

## Ejendomsselskabet Vilhelm Bergsøes Alle 10 ApS

Vilhelm Bergsøes Alle 10

2860 Søborg

CVR-nr. 33766815

### Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2016



Kenn Leon Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Ejendomsselskabet Vilhelm Bergsøes Alle 10 ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Vilhelm Bergsøes Alle 10 ApS Vilhelm Bergsøes Alle 10 2860 Søborg
CVR-nr.	33766815
Stiftelsesdato	22. juni 2011
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kenn Leon Pedersen, Adm. direktør
Revisor	Revisorfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme samt drift af disse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 60.503, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.225.307, og en egenkapital på kr. 338.066.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		337.159	320.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-63.219</u>	<u>-57.640</u>
Driftsresultat		273.940	262.511
Finansielle indtægter		7.011	10.910
Finansielle omkostninger		<u>-191.597</u>	<u>-203.228</u>
Resultat før skat		89.354	70.193
Skat af årets resultat	1	<u>-28.851</u>	<u>-11.912</u>
Årets resultat		<u>60.503</u>	<u>58.281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.503</u>	<u>58.281</u>
		<u>60.503</u>	<u>58.281</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>4.108.700</u>	<u>4.076.967</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.108.700</u>	<u>4.076.967</u>
Anlægsaktiver		<u>4.108.700</u>	<u>4.076.967</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>116.607</u>	<u>58.309</u>
Tilgodehavender		<u>116.607</u>	<u>58.309</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.607</u>	<u>58.310</u>
Aktiver		<u>4.225.307</u>	<u>4.135.277</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	31.12.2015 kr.	31.12.2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		258.066	197.563
Egenkapital	3	<u>338.066</u>	<u>277.563</u>
Hensættelser til udskudt skat		58.777	45.920
Hensatte forpligtelser		<u>58.777</u>	<u>45.920</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.576.990	1.635.951
Gæld til banker		1.188.374	1.343.009
Deposita fra lejere		75.000	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		681.213	476.453
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.521.577</u>	<u>3.530.413</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.961	158.512
Gæld til banker		21.955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.712	7.170
Selskabsskat		10.630	0
Anden gæld		65.129	103.199
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.887</u>	<u>281.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.828.464</u>	<u>3.811.794</u>
Passiver		<u>4.225.307</u>	<u>4.135.277</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.452	0
Årets regulering af udskudt skat	12.857	11.912
Regulering af tidligere års skat	542	0
	<u>28.851</u>	<u>11.912</u>

	31.12.2015	31.12.2014
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.301.154	4.117.154
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	94.952	184.000
Kostpris ultimo	<u>4.396.106</u>	<u>4.301.154</u>
Af- og nedskrivninger primo	-224.187	-166.547
Årets afskrivninger	-63.219	-57.640
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-287.406</u>	<u>-224.187</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.108.700</u>	<u>4.076.967</u>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	197.563
Forslag til årets resultatdisponering	0	60.503
	<u>80.000</u>	<u>258.066</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.576.990	58.961	1.275.000
Gæld til banker	1.188.374	130.000	0
Deposita	75.000	0	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	681.213	0	0
	<u>3.521.577</u>	<u>188.961</u>	<u>1.350.000</u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Delco Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 2.954 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 4.108.

Selskabet har stillet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for dattervirksomheders og øvrige tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter i øvrige tilknyttede virksomheder udgør på balancedagen t.DKK 579. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 4.108.